ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний  по проекту годового отчета
об исполнении бюджета Тюльганского района за 2016 год
Дата проведения: 09 июня 2017 года
Место проведения:  п. Тюльган, зал заседаний администрации района.
На публичных слушаниях присутствовали: представители политических партий, общественных организаций, средств массовой информации района, члены наблюдательного комитета района, работники структурных подразделений и аппарата администрации  района.

Всего на публичных слушаниях присутствовало 45 человек.
Председательствовал  на публичных слушаниях Кузнецов А.Ю. – заместитель главы администрации района – руководитель аппарата главы администрации района.

Секретарь публичных слушаний   Максимова И.В. – заместитель начальника финансового отдела.

                                Повестка дня:

1. «О  проекте годового отчета об исполнении бюджета Тюльганского района за 2016 год».

Докладчик: Зубкова Е.Ф. – начальник финансового отдела администрации района.

1. СЛУШАЛИ: Зубкову Е.Ф. – начальника финансового отдела администрации района, которая ознакомила с  проектом годового отчета об исполнении бюджета Тюльганского района за 2016 год, опубликованным на официальном сайте.. Елена Федоровна проинформировала, что на момент начала публичных слушаний предложений по проекту годового отчета об исполнении бюджета Тюльганского района за 2016 год не поступало.
По результатам слушаний принято решение: «Информацию об исполнении бюджета Тюльганского района за 2016 год принять к сведению».
          Заместитель главы
администрации района

– руководитель аппарата

главы администрации района                                    Кузнецов А.Ю.
Максимова И.В.
2-27-21